様式第５号の２
三重県海外MICE誘致促進補助金（オンライン併用型）　実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　三重県知事　あて
補助事業者　所在地

名　称

代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付け三重県指令雇経第　　－　　号をもって交付の決定の通知を受けた補助事業について、三重県海外MICE誘致促進補助金交付要領第10の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　国際会議名

（１）日本語

（２）英　語

２　主催者・共催者・後援者名

（１）主催者

（２）共催者

（３）後援者

３　会議会場

４　開催期間　　令和　　年　　月　　日（　 ）～令和　　年　　月　　日（　 ）

５　参加数

（１）参加国数　　　　　　　　　カ国（日本を含む数）
うちオンライン　　カ国（日本を含む数）
（２）参加者数　　国内参加者　　　人

うちオンライン　　　人

国外参加者　　　人
うちオンライン　　　人
（注）国内参加者には在日外国人を含む。国外参加者には在外日本人を含む。

６　補助金申請額

　　　　　円（注：上限は100万円）

７　感染症対策において利用したガイドラインの名称

	チェック
	ガイドラインの名称（ガイドラインの作成団体など）

	□
	新型コロナウイルス（COVID-19）対応ガイドライン（JCCB）

	□
	新型コロナウイルス感染症禍におけるMICE開催のためのガイドライン（JCMA）

	□

	□

８　補助金の使途
（１）感染症対策の徹底
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（２）オンライン会議の併用
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（３）その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
９　添付書類

（１）収支決算書（様式第２号またはこれに準じた様式）

（２）開催要項、プログラム等（今回開催分）

（３）参加者名簿（様式第６号またはこれに準じた様式）

（４）（県から求められた場合）支出額を証する資料